DEFINIR), conforme a los siguientes 

Requisitos 

1. Realizar el registro por Internet del 2 al 27 de marzo de 2020. 

2. Realizar el pago de derechos del examen indicados en el formato de pago del 2 de marzo 
al 1 de abril de 2020. 

a. Nacionales $869.00 (ochocientos sesenta y nueve pesos 00/100 M.N.) 
3. Presentar el Examen Nacional de Ingreso (EXANI) a la Educación Superior (Admisión) en 

la fecha, hora y lugar indicados en la credencial para examen. 
4. Tres años de antigüedad de base o suplente en el área de enfermería en alguna institución